
<
Lehká monofilní síťka Optomesh® SUPERULTRALIGHT k léčbě kýly

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.06.2025

Lehká monofilní síťka Optomesh® SUPERULTRALIGHT k léčbě kýly

Nevstřebatelná  super  ultralehká  chirurgická  síťka  vyrobena  speciální  pletací  technikou  z  monofilního
polypropylenového vlákna. Má modrou orientační čáru, která usnadňuje viditelnost a umístění výrobku v operačním
poli.
Jedná se o nejnovější generaci implantátů používaných při chirurgické léčbě břišní kýly. Díky struktuře a velmi nízké
hmotnosti jsou síťky mimořádně jemné a snadno použitelné.
Struktura umožňuje tkáni dobře prorůstat bez tzv. přemosťovacího efektu. Implantát tak zůstává pružným i po
dlouhou dobu po zákroku, což významně zvyšuje kvalitu života pacienta.
Použití:
doporučovány jsou k rekonstrukčním operacím při náhradě defektů měkkých tkání nebo jejich posílení v případech,
jako:

primární a sekundární břišní kýla      
kýla v pooperační jizvě
femorální kýla
tříselná kýla
pupeční kýla
kýla s velkou brankou

Doporučuje se použít k léčbě kýly s malým defektem pojivové (fasciální) tkáně – průměr branky do 5 cm.
Druhy:

sterilní (sterilizováno etylenoxidem)
Rozměry a balení:

od 50 mm x 60 mm do 200 mm x 200 mm    
jednotkové balení (lepenková obálka) obsahuje jeden kus produktu zabalený do dvojitého papírového sáčku s
etiketou a připojeným návodem k použití

Více detailů na:  www.optomesh.com

>>

https://optomesh.com/
https://matopat.cz/product/lehka-monofilni-sitka-optomesh-superultralight-k-lecbe-kyly/
https://matopat.cz

